Aemulatio

decretū Car  
dinaliū ap-  
probat

omnium A

¶ Monuerūt immo impulerūt hēc īgentia tua me  
rita Pater beatissime hos reuerendissimos patres do  
minos Cardinales totius orbis lumina ut te xpianæ  
rei prēferent: sacerdotem maximum constituerunt.  
Quippe qui prēter īgenii acrimoniam & excellētiā  
prētercq; honestarum artium doctrinam ut uno con  
cludam uerbo perspexerūt omnia ī te esse quē Ro  
mano pontifici uel necessaria uel opportuna esse pu  
tantur. Quo fit ut uniuersa christiana Respu. reue  
rendissimis dominis Cardinalibus immortales: in  
credibiles habent gratias: optimumq; decretum ue  
strum summis laudibus afferant. Nec enim nō opti  
mi censeri debent hīi qui Prīcipes sibi optimos de  
ligunt. Talis profecto & tantus est his quem elegi  
stis patres ut nunc erutus amaret.

Vivere sub regno tali succumberet aulæ  
Fabriciūs cuperent iþi seruire cathones  
In quo tam uario uocum generumq; tumultu  
Tanta quies iurisq; metus seruator honesti  
Ut nihil aut seuum rabies aut turpe libido  
Suadere placidi seruirent legibus enses.

Conclusio.

¶ At deniq; iam cōuenit ut laudum tuarum turgen  
tia uel aprēstringamus: idq; cuius causa legati missi  
sumus exequamur. Venimus inq; ut te dñi nostri le  
obedientiae su xpi in terris uicariū & beatí Petri uerū successore:  
religiōisq; xpiane p̄em ducē principe et moderatore

Praestatio

obedientiae

iuxta san  
mus & q  
illustri  
cipis no  
lorum f  
dicamus  
coniuge  
berali fo  
predita  
duobus  
giae &  
pello.  
mus:  
lios o  
nus ad  
perue  
tum r  
partes  
qua e  
semp  
mero  
clesiax  
ra con  
uit &  
ta est  
gnitat  
quant

iuxta sanctorum patrum decreta et consilia agnosca-  
mus & quod maxime possimus ueneremur utque antiqua  
illusterrimi Bonifacii Marchiois Motiferrati prin-  
cipis nostri obedientiam & reverentiam tibi aposto-  
lorum Principis uice deuoueamus: dedissemusque: quod  
dicamus & pollicemur: Sequitur illustrissimam Mariam  
coniugem que nedium religione: pietate: pudicitia: li-  
berali forma: Sed etiam ceteris regius uirtutibus ita  
predita est: ut ad sepnum nata esse uideatur una cum  
duobus filiis adhuc infantibus: formae tamen egre-  
gia & indolis admiranda: quos ego angelulos ap-  
pello. Statumque universum tibi commendatos efficia-  
mus: quos tu in tuos & sanctae Romanae ecclesiae fi-  
lios obsequetissimos & deditissimos ac fuere haec-  
nus admittere dignabere. Est enim splendidissima:  
peruetusta: & cesarea familia de Romana ecclesia mul-  
tum merita: quae Romanum Pontificem & ecclesiae  
partes quo: unquam res se se contuderint nunquam deseruit  
quae eius monita humilime suscepit: quem religionem  
semper coluit: quae christum nominis hostes sepen-  
nero profligauit. Iherosolimitanumque imperium ec-  
clesiae Romanae aliquando subegit: quae ecclesiis plu-  
ra contulit: quas proprio patrimonio fundauit: dita-  
uit & erexit Cuiusque tandem fides & deuotio adeo no-  
ta est ut noxius sit nihil Congaudet ergo tibi &  
dignitati tuae Princeps noster ut religiosissimus: non  
quantum ceteri fecere: sed quantum nulli magis: Et

De familia  
Motiferra  
ti q[uod] de R.o.  
ec. sit b[ea]ne  
rita

Cogaudes

non quantum díci aut excogitari potest : sed supra-  
dici aut excogitari facit fas sit; opesq; omnes & quas  
cunq; dires & fortunas suas ad incrementum tuæ di-  
gnitatis & tui sacratissimi nominis exponimus & di-  
camus. Reliquum uero est; deum omnipotente uni-  
uersi conditorem unigenitumq; eius filium qui pro  
Petro rogauit ne defliceret fides eius pie compreca-

de fide abra-  
he. Gen. xv  
de castitate  
Iosep. gen.  
xxxix.  
indith absti-  
neñ. Dan. i.

mur; obtestemurq; et te nobis & toti Reipub. chri-  
stianæ pro pietate sua quam diutissime felicem con-  
seruet. Præstetq; tibi Abrahe fidem; Ioseph castita-  
tem; Indith abstinentiam; Ruth laborandī cedulita-  
tem; Dauid humilitatem; Job & Thobiae paciētiam;  
& Boos largitatem. Postremoq; nomini tuo eternī-  
tatem adiciat.

**Dixi.**

Hán. 7579.

o test : sed supra  
p omnes & quas  
e mentum tuæ dī  
exponimus & di  
nnipotente uni  
s filium qui pro  
p ié compreca  
i Reipub. chri  
me felicem con  
i: Ioseph castita  
oorandi cedula  
nobia paciētiam;  
omini tuo eterni

Mr. Adams' speech was delivered at the State House, Boston, on the 1<sup>st</sup> of March, 1867.

Damna iudiciorum etiam cum appellacione; casis legatis per  
nos. Atque non enim etiam in causa nostra etiam et appellatione  
non. Appellatio non plausus generalibus in generalibus locis proposita  
et non locis locorum propriorum et non quae de causa generalibus  
convenit et singulari aliae in Proletariis et ceteris ex causis generalibus operantur  
et palestiniensibus singularibus perinde in locis generalibus etiam per talia fore  
et promiscuit et solenniter significare conuenit mihi. Alexander nos  
et nunc non omnes et singuli qui quoque inter se inter se  
breviter tenentur et non quodcumque per se sed per se etiam per se  
dilectionem per omnium bonorum suorum modum in se non nobis hinc per  
seum sicut et subiectum ab eo ab omni onere pugnandi et iudicio  
et iustitia et potest secundum et non videtur mortalia parere et caro la  
pibus et patribus infunditur vana et per diem.

Plus non plausus generalibus in generalibus non quod  
appellatio non plausus generalibus in generalibus formam redigatur  
et non subiectum ab eo ab omni onere pugnandi et iusticia  
et iustitia et potest secundum et non videtur mortalia parere et caro la

plausus generalibus in generalibus non quod  
appellatio non plausus generalibus in generalibus formam redigatur  
et non subiectum ab eo ab omni onere pugnandi et iusticia